iR

FIDALMARCHE

FLDER A S |OME ITALIANA
O aTLETIC &  FGGERS

Comitato Regionale MARCHE
@ ASSOLUTI UOMINI

¢ Metri 100
Dante Attilio 99 FMO003 Sport Atl. Fermo

* Metri 200
Angelini Lorenzo 92 MCO004 Atl. Avis Macerata

* Metri 400
Moscardi Alessandro

* Metri 800
Calcabrini Nicola

* Metri 1500
Massimi Stefano

* Metri 5000
Campetti Marco
Metri 10000
Kipchumba Philemon

* Metri 110 Hs
Palmieri Jacopo

* Metri 400 Hs

Ajube Andrew Dami

e Alto

00

98

92

85

91

89

92

Eboh Chiemezie Obimezie 01

* Asta
Giommarini Edoardo
e Lungo

De Angelis Valerio

e Triplo

01

00

ANO10 Sef Stamura Ancona

MCO007 Atl. Recanati

ANO010 Sef Stamura Ancona

MCO007 Atl. Recanati

MCO007 Atl. Recanati

MCO004 Atl. Avis Macerata

MCO004 Atl. Avis Macerata

MCO004 Atl. Avis Macerata

FMO0O50 Team Atl. Marche

APO0O5 Asa Ascoli Piceno

Data di stampa: 11/01/2026

0.0 10.93

+1.3 21.64

49.29

* 58.67

3.56.76

15.30.07

29.46.82

-0.1 16.37

55.22

1.88

4.10

+2.3 6.70
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De Angelis Valerio
* Peso

Capponi Mirco
Disco invernale kg 2
Cavalieri Alessandro

Disco Kg. 2
Rossi Sabatini Gabriele
Martello invernale kg
7.260
Caputo Davide
Martello Kg. 7,260

Hazisllari Orges

Giavellotto invernale g.

800
Comini Simone

Giavellotto Gr. 800
Teasa Cristian
Marcia Km. 10
Grilli Mattia
Cross km 3
Massimi Stefano
Cross km 10
Mosca Alberto
Corsain montagna
Franchini Mattia
Km 10 strada
Campetti Marco
Maratonina
Pagani Luca
Maratona

Memeé Luca
4 x 100

00

99

98

00

99

03

92

89

85

93

APO05

APO05

MCO004

FMO050

AP005

APO05

AP005

FMO050

MCO011

ANO10

ANO18

MCO007

PUO029

ANO022
FMO003

Asa Ascoli Piceno

Asa Ascoli Piceno

Atl. Avis Macerata

Team Atl. Marche

Asa Ascoli Piceno

Asa Ascoli Piceno

Asa Ascoli Piceno

Team Atl. Marche

Atl. Civitanova

Sef Stamura Ancona

Atl. Potenza Picena

Atl. Amatori Osimo

Atl. Recanati

Marotta Mondolfo Run

Atl. Senigallia

Sport Atl. Fermo

Data di stampa: 11/01/2026

+0.1 14.13

13.53

45.00

46.55

55.04

52.89

66.06

54.24

49.32.18

32.30

55.57

35.51

1h29.13

2h 52.45
43.69
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Dante Attilio — Yebarth Fabio Angelo — Mecozzi Mattia — Flamini Riccardo

4 x 400

FMO050

Team Atl. Marche

3.42.42

Baldinelli Giuseppe — Gharsellaoui Safwan — Kebe Falilou — Diletti Michele

@ PROMESSE UOMINI
[%]

Metri 100

Dante Attilio
Metri 200
Pietrella Andrea

Metri 400

Pietrella Andrea
Metri 800
Calcabrini Nicola
Calcabrini Nicola
Metri 10000
Cecchini Gianmarco
Lungo

Tasso Jacopo

Peso

Capponi Mirco
Disco Invernale
Capponi Mirco
Disco

Rossi Sabatini Gabriele
Martello Invernale
Caputo Davide
Martello

Viozzi Leonardo
Giavellotto invernale
Comini Simone
Giavellotto

Teasa Cristian

Cross km 3
Barontini Simone
Cross km 10

Cecchini Gianmarco
Staffetta 4X100

99

98

98

98
98

97

98

99

98

97

99

99

FMO003

MCO004

MCO004

MCO007
MCO007

ANO002

MCO004

AP005

AP005

FMO050

AP005

APO05

APO05

FMO050

ANO10

Sport Atl. Fermo

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

Atl. Recanati
Atl. Recanati

Atl. Fabriano

Atl. Avis Macerata
Asa Ascoli Piceno
Asa Ascoli Piceno
Team Atl. Marche
Asa Ascoli Piceno
Asa Ascoli Piceno
Asa Ascoli Piceno

Team Atl. Marche

Sef Stamura Ancona

97 ANO002 Atl. Fabriano

FMO050

Team Atl. Marche

Mitillo Nicola — Giaché Gioele — Luciani Enrico — Falappa Federico

Data di stampa: 11/01/2026

+ 0.0 10.93

+1.3 22.76

51.24

1.58.67
4.05.23

33.10.18

+0.0 6.33

13.53

38.76

46.55

55.04

50.40

66.06

54.24

33.32
45.27
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¢ JUNIORES UOMINI

Metri 100

Yebarth Fabio Angelo 00
Metri 200

Yebarth Fabio Angelo 00

Metri 400

Moscardi Alessandro 00
Metri 800

Saltutti Riccardo 01
Metri 1500

Diallo Mamadou Barkinde 01

Metri 5000

Diallo Mamadou Barkinde 01
Metri 10000

Itto Francesco 00

e Metri 110 Hs h 100
Agostini Federico 01

Metri 400 Hs h 91

Baldinelli Giuseppe 00
Alto

Eboh Chiemezie Obimezie 01
Asta

Giommarini Edoardo 01
Lungo

De Angelis Valerio 00
Triplo

De Angelis Valerio 00

Disco invernale kg 1.750
Ciferri Massimo

Disco kg 1.750

Caccini Alessandro 01

Giavellotto invernale

Casadei Luigi 01

FMO003

FMO003

ANO10

ANO032

MC004

MCO004

ANO10

APO05

FMO050

MCO004

FMO050

APO05

APOO05

MCO042

AP034

ANO10

Sport Atl. Fermo

Sport Atl. Fermo

Sef Stamura Ancona

Atl. Jesi

Atl. Avis Macerata

Atl. Avis Macerata

Sef Stamura Ancona

Asa Ascoli Piceno

Team Atl. Marche

Atl. Avis Macerata

Team Atl. Marche

Asa Ascoli Piceno

Asa Ascoli Piceno

Atl. AMA Civitanova

Collection Atl.
Sambenedettese

Sef Stamura Ancona

Data di stampa: 11/01/2026

0.0 11.09

+1.3 22.07

49.29

2.00.28

4.10.04

15.52.08

33.32.99

15.52

1.00.07

1.88

4.10

+2.3 6.70

+0.1 14.13

31.17

35.10

42.76
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Giavellotto gr 800

Martello invernale

Olivieri Giorgio 00
Martello kg 6.00

Olivieri Giorgio 00
Decathlon

Giommarini Edoardo 01
Staffetta 4x400

FMO050

FMO050

FMO050
FMO050

Collection Atl.
Sambenedettese

Team Atl. Marche

Team Atl. Marche

Team Atl. Marche
Team Atl. Marche

47.67

75.60

75.35

5.399
3.42.42

Baldinelli Giuseppe — Gharsellaoui Safwan — Kebe Falilou — Diletti Michele

Cross km 8

Diallo Mamadou Barkinde 01

Cross km 3

Barontini Simone 99
Km 10 strada

Fedeli Giacomo 00
Corsain montagna

Batoli Nicola 00
@ ALLIEVI

Metri 100

Ghidetti Francesco 02
Metri 200

Patrizi Luca 03
Metri 400

Santarelli Alfredo 02
Metri 800

Santarelli Alfredo 02
Metri 1500

Ajello Tommaso 03
Metri 3000

Ajello Tommaso 03

MCO004

ANO010

MCO001

MCO007

ANO002

APO034

FMO003

FMO003

ANO10

ANO10

Atl. Avis Macerata

Sef Stamura Ancona

Cus Camerino

Atl. Recanati

Atl. Fabriano

Collection Atl.
Sambenedettese

Sport Atl. Fermo

Sport Atl. Fermo

Sef Stamura Ancona

Sef Stamura Ancona

Data di stampa: 11/01/2026

28.04

41.35

33.56

-2.4 11.57

-1.4 2353

51.42

2.02.56

4.14.33

9.22.59

Pagina 5/11



iR

FLDER AT |OME ITALLAN

OF ATLETIC &  FGGERS

FIDALMARCHE
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Metri 2000 St.
Mingarelli Andrea
Metri 110 Hs H .0,91
Romagnoli Simone
Metri 400 Hs H .0,84
Mosca Riccardo

Alto

Triccoli Mattia

Asta

Masciangelo Matteo
Lungo

Colletta Matteo

Triplo

Silvestri Edoardo

Peso Kg. 5
Piccinini Francesco
Disco kg 1,500
Ciferri Massimo
Martello
Taib Yousef
Giavellotto Gr. 700
Mancini Francesco
Decathlon
Gergo Emanuele
Marcia km 5
Grilli Mattia

Cross Km. 5
Mingarelli Andrea

corsa 30 minuti su pista

Sancisi Niccolo
Km 10 strada

Mingarelli Andrea

02

02

02

03

02

02

02

02

03

03

03

02

03

02

03

02

ANO002

FMO050

ANO03

ANO10

FMO003

ANO10

AP034

ANO10

MCO042

FMO003

APO05

FMO050

MCO011

ANO002

PUOOG

ANO002

Atl. Fabriano

Team Atl. Marche

Atl. Falconara

Sef Stamura Ancona

Sport Atl. Fermo

Sef Stamura Ancona

Collection Atl.
Sambenedettese

Sef Stamura Ancona

Atl. AMA Civitanova

Sport Atl. Fermo

Asa Ascoli Piceno

Team Atl. Marche

Atl. Civitanova

Atl.Fabriano

Pol. Montecchio 2000

Atl. Fabriano

Data di stampa: 11/01/2026

6.35.35

-0.3 16.13

1.00.77

1.79

3.90

+0.3 6.39

-1.9 13.50

15.70

38.67

42.69

49.39

5.943

25.20.50

17.08

8.616

39.53
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FIDER A |OMi ITALIANA
Ol aTLETIC s EGGERS
Comitato Regionale MARCHE
Staffetta 4 x 100 AP034  Collection Atl. 44.81
Sambenedettese
Fedeli Federico — Silvestri Edoardo — Patrizi Luca — Mezzolani Cristian
Staffetta 4 x 400 ANOO03  Atl. Falconara 3.51.84

Piersigilli Matteo — Mosca Riccardo — Guercio Tommaso — Rocchetti Riccardo

@ CADETTI

Metri 80

Ruggeri Matteo 04 ANO010 Sef Stamura Ancona -2.2 9.44

Metri 150

Ruggeri Matteo 04 ANO010 Sef Stamura Ancona -0.1 17.48

Metri 300

Ciribeni Riccardo 04 AP034 Collection Atl. 38.52
Sambenedettese

Metri 600

Sanna Filippo 04 ANO010 Sef Stamura Ancona 1.29.57

Metri 1000

Sanna Filippo 04 ANO010 Sef Stamura Ancona 2.47.03

Metri 2000

Sanna Filippo 04 ANO10 Sef Stamura Ancona 6.10.59

Metri 1200 St

Gagliardi Daniele 04 AP007 Mezzofondo Club Ascoli 3.36.67

Metri 100 Hs 0,84

Silvestri Daniele 04 AP034 Collection Atl. -1.9 1453
Sambenedettese

Metri 200 Hs

lurini Filippo 04 ANOO1 Atl. Osimo 29.22

Metri 300 Hs

Ciribeni Riccardo 04 AP034 Collection Atl. 42.30
Sambenedettese

Alto

Data di stampa: 11/01/2026
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Ol aTLETIC s EGGERS

Comitato Regionale MARCHE

Mercuri Ermes 04 ANO016 Atl. Castelfidardo 1.85

Asta

Boriani Tommaso 04 ANO010 Sef Stamura Ancona 3.40

Lungo

Mariotti Matteo 04 PU027 Pesaro Athletic Field +2.1 5.87

Triplo

Mancini Davide 04 APO034 Collection Atl. +0.7 11.71
Sambenedettese

Peso Kg. 4

Danieli Filippogabriele 04 ANOO2 Atl. Fabriano 12.94

Disco kg 1.5

Pepa Sebastiano 04 MCO011 Atl. Civitanova 33.10

Martello kg 4

Coccia Davide 05 APO0O57 Aitl. Offida 35.45

Giavellotto

Stella Fagiani Giovanni 04 MCO004 Atl. Avis Macerata 51.59

Marcia Km. 5

Lombardi Pietro 05 ANO010 Sef Stamura Ancona 28.46.54

Esaathlon

lurini Filippo 04 ANOO1 Atl. Osimo 3.335

Cross Km. 2,5

Sanna Filippo 04 ANO010 Sef Stamura Ancona 10.24

3 x 1000 Cross MCO004 Atl. Avis Macerata

Foglia Christian — Storani Leonardo — Marino Samuele Libero

Staffetta 4 x 100 AP034  Collection Atl. 46.42
Sambenedettese

Ciarrocchi Lorenzo — Silvestri Daniele — Mancini Davide — Ciribeni Riccardo

Staffetta AP034  Collection Atl. 5.26.24

200+400+600+800 Sambenedettese

Mancini Davide — Silvestri Daniele — Ciribeni Riccardo — Mazza Michele

Staffetta 3X1000 ANO10  Sef Stamura Ancona 8.42.88

Pigliapoco Simone — Romagnoli Alessandro — Sanna Filippo

CADETTI INDOOR

Data di stampa: 11/01/2026
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Metri 60
Travaglini
Acquaviva
Lorenzo

Metri 200
Orlando Davide

Metri 1000
Sanna Filippo

Metri 60 HS
Silvestri Daniele

Marcia
Lombardi Pietro

Alto
Ricci Riccardo

Asta

Boriani
Tommaso
Lungo
Ruggeri Matteo

Triplo

Coppari Jacopo
Peso

Danieli
Filippogabriele
4x200
Pizzichini -
Orlando - Conti
- Ruggeri

RAGAZZI

Metri 60
Riccioni Lorenzo
Metri 1000

Crosta Pietro

04

04

04

04

04

04

04

04

APO05

ANO10

ANO10

AP034

ANO10

MCO004

ANO10

ANO10

ANO002

ANO002

ANO10

06 ANO002

06 FM002

Asa Ascoli
Piceno

Sef Stamura

Ancona

Sef Stamura
Ancona

Collection Atl. S
ambenedettese

Sef Stamura
Ancona

Atl. Avis
Macerata

Sef Stamura
Ancona

Sef Stamura
Ancona

Atl. Fabriano

Atl. Fabriano

Sef Stamura
Ancona

Atl. Fabriano

Atl. Sangiorgese Rocchetti

Data di stampa: 11/01/2026

7.63

23.94

2.49.17

8.76

16.00.56

1.66

3.00

6.34

10.92

12.71

1.39.70

7.82

3.07.10
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Metri 60 Hs
Tassetti Matteo 06 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 9.23
Alto
Colonnella Pietro 06 AP005 Asa Ascoli Piceno 1.57
Lungo
Tassetti Matteo 06 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 5.73
Peso Kg. 2
Nardocci Marco 06 AP005 Asa Ascoli Piceno 13.60
Vortex
Colonnella Pietro 06 APO05 Asa Ascoli Piceno 63.60

Marcia Km. 2

Lanciotti Alberto 07 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 12.49.15
Tetrathlon

Tassetti Matteo 06 FMO002 Atl. Sangiorgese Rocchetti 3.122
Cross Km. 1,5

Tazza Andrea 06 AP007 Mezzofondo Club Ascoli 5.23

3 x 1000 Cross FMO002  Atl. Sangiorgese Rocchetti

Smiriglia Marco — Tarantini Filippo — Crosta Pietro

Staffetta 4 x 100 ANO002  Atl. Fabriano 52.96

Da Silva Luis — Riccioni Lorenzo — Traballoni Matteo - Lanotte Francesco

Staffetta ANO02  Atl. Fabriano 2.26.47
100+200+300+400

Data di stampa: 11/01/2026
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Trabalzoni Matteo — Da Silva Luis — Lanotte Francesco — Riccioni Lorenzo
Staffetta 3x800 FMO002  Atl. Sangiorgese Rocchetti ~ 7.48.20

Tarantini Filippo — Tassetti Matteo — Crosta Pietro

RAGAZZI INDOOR

Metri 60

Riccioni 06 ANO002 Atl. Fabriano 8.07

Lorenzo

200

Riccioni 06 ANO002 Atl. Fabriano 26.66

Lorenzo

600

Crosta Pietro 06 FMO002 Atl. 1.45.91
Sangiorgese
Rocchetti

60HS

Tassetti Matteo 06 FMO002 Atl. 9.10
Sangiorgese
Rocchetti

Marcia

Lanciotti Alberto 06 FMO002 Atl. 14.23.32
Sangiorgese
Rocchetti

Alto

Tazza Andrea 06 APOQ7 Mezzofondo 1.43
Club Ascoli

Lungo

Tassetti Matteo 06 FMO002 Atl. 5.19
Sangiorgese
Rocchetti

Peso

Latini Tommaso 06 MCO010 Sacen 12.72
Corridonia

Staffetta 4x200

Angelini - FMO002 Atl. 2.06.47

Tarantini - Sangiorgese

Rogante - Rocchetti

Crosta
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